
UCHWAŁA NR 47/1962/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 
 

w sprawie użyczenia składników majątkowych  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. 1. Użycza się 6 domom pomocy społecznej sprzęt w postaci urządzeń do 

oczyszczania powietrza, urządzeń do dezynfekcji poprzez natrysk oraz lamp bakteriobójczych 
oraz 5 placówkom opiekuńczo-wychowawczym sprzęt w postaci urządzeń do oczyszczania  
powietrza o łącznej wartości początkowej 174.650,00 zł, które będą wykorzystywane  
w ramach prowadzonej przez te jednostki działalności z zakresu pomocy społecznej, celem 
przeciwdziałania skutkom epidemii COVID-19. 

2. Zakup sprzętu sfinansowany został z projektu "Kooperacja efektywna i skuteczna" 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 
2.5 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020. 

3. Wykaz podmiotów wraz z wykazem sprzętu oraz ich wartością,  o których mowa  
w ust. 1, zawiera załącznik do uchwały. 

4. Zasady korzystania ze składników majątkowych, o których mowa w ust. 1 zostaną 
określone w umowach. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Toruniu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


